
 

 

        

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMO TURTO PARDAVIMO 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-77 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktais, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 25 straipsnio 2 

dalies 3 punktu ir 3 dalimi, 26 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 4.79 

straipsniu ir 6.393 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių 

pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 26 

d. sprendimu Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3.8 papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. ATF-8 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto 

pripažinimo nereikalingu ir netinkamu (negalimu) naudotis“, atsižvelgdama į (duomenys 

neskelbtini) 2023 m. vasario 13 d. sutikimą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti parduoti Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

nekilnojamąjį turtą – ½ dalį 42,00 kv. m bendro ploto pastato-ūkinio pastato, unikalus Nr. 7393-

9008-7024, esančio Vytauto g. 4, Obelių m., Rokiškio r. sav., gyvenamojo namo savininkei 

(duomenys neskelbtini). 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1 punkte nurodyto parduodamo savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio nekilnojamojo turto ½ dalies pardavimo kaina yra 410,40 Eur (keturi šimtai 

dešimt eurų ir 40 ct), iš jų turto įvertinimo išlaidos – 290, 40 Eur (du šimtai devyniasdešimt eurų ir 

40 ct). 

3. Įgalioti savivaldybės merą pasirašyti notaro parengtą savivaldybės turto pirkimo-

pardavimo sutartį. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė 


